
Uchwała Nrl.P.../«dp/2024 
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dni^^.;U^i^|XMSQfr2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod 
nazwą „Powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Kieleckiego w 2025 roku." 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) 

oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1534), Zarząd Powiatu 
w Kielcach uchwala, co następuje: 

§1 

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pod nazwą 

„Powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 

Kieleckiego w 2025 roku" ogłoszonego Uchwałą Nr 37/155/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 

16 października 2024 r., dokonuje się wyboru ofert: 

1. Część Nr 1 zadania - Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej w 2 wskazanych lokalizacjach -

zostaje powierzona organizacji pozarządowej pn. Fundacja Honeste Vivere z siedzibą 

ul. Amałowicza - Tatara 7, 04-474 Warszawa, numer KRS 0000337010, 

2. Część Nr 2 zadania - Świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2 wskazanych 

lokalizacjach - zostaje powierzona organizacji pozarządowej pn. Fundacja Honeste Vivere 

z siedzibą ul. Amałowicza - Tatara 7, 04-474 Warszawa, numer KRS 0000337010. 

§2 

1. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert ogłasza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kielcach, 

2) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kielcach, 
3) na stronie internetowej Powiatu Kieleckiego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 



§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


